
81

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ZEMĚDĚLSTVÍPONDĚLÍ 30.12.

 6.00 Po stopách Mesiáše
  Francouzský dokument  
 6.55 Volání divočiny
  Britský fi lm, oceněný dvěma Oscary (1966)  
 8.25 Alžběta II. - mozaika života
  Britský dokument 
 9.55 Levhart sněžný a přátelé
  Čínský koprodukční dokument  
 10.50 Rodinka Bélierových
  Láska, rodina a hudba dokáží naplnit  
  celý šťastný život. 
  Francouzsko-belgický fi lm (2014).   
 12.35 Paviáni
  Německý dokument
 13.30 Loupežnická balada
  O popletených loupežnících, potrestaném
   zloději a velké lásce. Pohádka pro 
  neslyšící děti a jejich rodiče ve 
  znakovém jazyce, tlumočená do češtiny  
 14.10 Myslet jako ryba
  Francouzský dokument  
 15.00 Procházka po Baleárech (1/2)
  Španělský dvoudílný cyklus  
 15.50 Procházka po Baleárech (2/2)
  Španělský dvoudílný cyklus
 16.35 Ukradený diamant
  Robert Redford jako prohnaný lupič  
  diamantů ve slavné americké krimi 
  komedii (1972). 
 18.15 Dobrou noc, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který  
  se neustále, ale vítězně utkává 
  s realitou života (1995). 
 18.40 Účes od pana Beana 
  z Londýna
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává 
  s realitou života (1995). 
 19.05 Pražské konfrontace
  Jiří Adamíra představuje pražská zákoutí
   a jejich dávnou podobu zachycenou 
  v senzačních zápletkách němých 
  fi lmů (1976). 
 19.30 Československý fi lmový  
  týdeník 1974               čb
 19.40 Postřehy odjinud
  Horní Rakousko očima Pavla Poláka
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Dobrodruh
  Gangsteři ho chtějí zabít, nadřízení 
  odvolat. Co asi udělá komisař Jordan 
  alias Jean-Paul Belmondo... 
  Francouzský thriller (1983). 
 21.45 Poslední adresa
  Lino Ventura, Marlene Jobertová a muž, 
  jehož jedinou nadějí je úkryt. 
  Francouzsko-italské drama (1970). 
 23.30 Pověste je vysoko
  Unikl oprátce smrti, aby byl vzkříšen 
  jako neohrožený mstitel. Clint Eastwood
   v americkém westernu (1968). 
 1.20 Skalní kláštery v Etiopii
  O etiopském ortodoxním křesťanství, 
  jeho vzniku, charakteru i historické 
  genezi (2011). 
 1.45 Počesku
  Klášter cisterciáků v Plasích
 1.55 Svatý Jan pod Skalou
  Putování po známých i méně známých  
  místech hlubokých tradic. 
 2.15 Před půlnocí
 2.40 Ta naša kapela
 3.10 Historie.cs
 4.00 Čaj pro třetího
 4.30 Adam a Eva
 4.45 Postřehy odjinud
  Španělsko očima Jaroslava Skalického
 4.50 Na Štěpána není pána...
 5.15 Televizní klub neslyšících
 5.45 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce 


